OF.C.B.H.R.G. Nº022/2021

Afonso Cláudio/ES, 10 de maio de 2021.

ASSUNTO: CONVOCAÇÃO DA 63ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CBH-
GUANDU.

Prezados (as) Senhores (as),

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Guandu - CBH-Guandu vem por meio

deste, convocar Vossa Senhoria, membro do Comitê (Poder Público, Usuário de

Água e Sociedade Civil) e convidar a sociedade para participar da 63ª Reunião

Ordinária do CBH-Guandu, a ser realizada dia 26 de maio de 2021 (quarta-

feira), de 14h00min às 17h00min, por meio de videoconferência, com a

disponibilização de link de acesso a reunião (https://meet.jit.si/CBHGuandu),

com a seguinte ordem do dia:

I. Abertura e verificação do quórum;

II. Leitura da pauta e discussão da ordem do dia;

III. Deliberação da ata da reunião anterior;

IV. Deliberação sobre prorrogação do mandato da plenária do CBH Guandu. –

Chander Rian de Castro Freitas (AGERH);

V. Informes sobre o Processo de Revisão do PIRH-Doce e elaboração da

proposta de enquadramento – ANA/CBH-DOCE;

VI. Comunicados, informes, convites e relatório de atividades dos membros;

VII. Encerramento.

“A videoconferência poderá ter o áudio e vídeo gravadas, a critério da organização, e

eventualmente encaminhadas aos membros, mediante solicitação. As manifestações

escritas, orais e utilização de vídeo ou outra forma de manifestação por parte do

participante representa tácita aceitação e concordância com a realização e divulgação

da gravação”.

Certos de podermos contar com a vossa participação, apresentamos nossas

cordiais saudações.

Atenciosamente,

JANCY ROMULO ASCHAUER VARGAS

SECRETÁRIO EXECUTIVO

JOSE MARIA BARBIERE BORLOT

VICE-PRESIDENTE

VALDETE SOARES SANTOS GOMES

PRESIDENTE